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WYJASNIENIA TRESCI SIwWzZ
dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

Numer sprawy: SPZOZ - QiZP /3 /38/380-382 /15 / 2017

Nazwa zadania: Zakup z dostawg do SPZ0OZ w Wieluniu endoprotez stawu biodrowego
i stawu kolanowego oraz implantéw ortopedycznych wraz z uzyczeniem
instrumentarium do ich implantacji.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczgce tresci specyfikacii
istotnych warunkdw zamowienia informujemy: -

Pytanie nr 1: Czy w Zamdwieniu nr 2 wyrazicie panstwo zgode na zaoferowanie wkiadu
polietylenowego typu ,crosslinked polietylen™. neutralnego, ze spacerem pozwalajgcym
uzyskaé dodatkowy offset 5 mm oraz okap 10, 20 i dodatkowo wkiadke z 20-stopniowym
stropem pasujacg do rozmiaréw panewki 48-66 mm, ze skokiem panewki co 2 mm?
Pozostale parametry pakietu bez zmian.

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 2-13 Gwozdzie z koncdwks
gwintowana tak jak nizej ?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 14-19 drut do cerklarzu o
dlugosci 10 m z adekwatnym przeliczeniem zapotrzebowanej ilosci ?

Odpowiedz : Zamawiafacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 20 podkiadki o Srednicy
wew. @50 i@ zew. 10-20 mm 7

Odpowiedz : Zamawiajgcy utrzymujfe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 21 podktadki o srednicy
wew. @ 5.0, @ zew. 10-20 mm 7

Odpowiedz : Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 6: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 22 podkiadki o srednicy
wew @50, i@ zew. 10-20 mm ?

Odpowiedz : Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 23 podktadki o srednicy
wew. @50, i@ zew. 10-20 mm ?

Odpowiedz : Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 24 podkiadki o érednicy
wew. @72 i@ zew. 10-20 mm ?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 25 podktadki o srednicy
wew. @ 7.2 i@ zew. 10-20 mm 7

Odpowiedz : Zamawiafacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 29 wkrety kostkowe z
koncowka trokarowa(trojgraniastg) ?

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 30 wkrety gabczaste z
koricowka trokarows (tréjgraniasta)?

Odpowiedz : Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 31 wkrety gabczaste z
koncéwka trokarowa (tréjgraniastg)?

m.gwlnt 32 mm
’ : lub
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Odpowiedz : Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 13: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 35 Gwozdzie Steinmanna
w zakresie diugosci 150 mm = 310 mm ?

Odpowiedz : Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 14: Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 35 Gwozdzie Steinmanna
jednostronnie zaostrzone, z drugiej strony zakoniczenie czworokatne lub trojkatne lub
zaokraglone ?

Odpowiedz : Zamawlajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15: Czy Zamawiajacy dopu$ci w Pakiecie nr 7 poz. 34 Gwozdzie Rusha
zakresie srednicy zakresic 5.0 | zakresie dhlugosci 255 mm — 280 mm ?

Odpowiedz : Zamawiajgcy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16: JZwracamy sie z uprzejma prosbg do Zamawiajgcego o odstgpienie
w Pakiecie nr 7 od wymogu zaoferowania implantéw sterylnych a tym samym od
odstapienia od kryterium terminu sterylnosci podczas oceny oferty.

Produkty wyszczegolnione przez Zamawiajgcego w pakietach nr 7 gwozdzie, wkrety druty,
s3 dostarczane kazdorazowo w oryginalnych opakowaniach, zawierajgcych informacje typu:
numer katalogowy, numer lot, numer CE oraz podstawowe parametry implantu, np. nazwa
i rozmiar. Produkty te przeznaczone sg do sterylizacji po wyjeciu ich z opakowania oraz
umieszczeniu w kasetach przeznaczonych do przechowywania i sterylizacji implantow.

Odpowiedz : Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.
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